

## OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	<b>Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková org.</b>	číslo cenové nabídky	
sídlo	Plzeň-Újezd, Národní 76/1, PSČ 312 00	datum cenové nabídky	
IČO :	708 80 093	datum vystavení	08.08.2022
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	<b>faktura</b>
		forma úhrady	<b>převodem</b>

Dodavatel :

Adresát :

název **Podlahářství Josef Bašta**  
sídlo Blovice  
IČO : **678 81 360**  
DIČ :  
bank.účet

Objednáváme u Vás renovaci parketové podlahy dle CN do třídy v I. NP

za celkovou cenu vč. DPH 65104,00 Kč

Termín realizace do 17.8. 2022.

Vystavil : Tyrpekl

tel. spoj. :

**AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.**

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne \_\_\_\_\_ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění \_\_\_\_\_ .

V .....dne :

.....

za dodavatele -

# ZAKÁZKOVÝ LIST

OBJEDNAVATEL:

ZŠ Újezd - broušení parket

ZHOTOVITEL:

**P B**  
**PODLAHÁŘSTVÍ**  
**JOSEF BAŠTA**

336 01 Blovice  
TEL:  
IČO: 67881360  
DIČ: CZ-

## *Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednavatele*

POL.	OZNAČENÍ VÝKONU	M.JED.	MNOŽ.	CENA M.J.	CENA ZA VÝKON
1.	Broušení + tmelení	M2	60	320	19200
2.	Lakování 1x základní lak Bona Prime	M2	60	110	6600
3.	Lakování 2 x vrchní lak Bona Wave	M2	120	147	17640
4.	Lišty + Lištování	bm	45	145	6525
5.	Přechodová lišta	Ks	2	320	640
6.	Opava podkladu + PVC				1200
7.	Doprava + ostatní				2000
8.					
9.					
	<b>CENA BEZ DPH</b>				<b>53805</b>

**ZÁLOHA ,- Kč**

**CELKOVÁ CENA s 21% DPH 65 104 ,- Kč**

Podpis objednavatele:

Datum:

Podpis zhotovitele:

*Bašta Josef*